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Ergebnisse 5. Schlossberger Bogenturnier

männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Blind Michael Streichhof Bogenschützen 480 8

2. Willsch Stefan SV Neenstetten 448 4

3. Heßelbach Heiko Sabt Ebnat 426 3

4. Idler Horst Bogenschützen Pfaffenhofen 422 4

5. Killisperger Stefan Duifadaal Schnurrer 418 3

6. Gross Daniel Landsberger Bogenschützen 418 2

7. Ströbele Harry Hubertus Illerrieden 414 3

8. Meindl Dieter RZ Bogensport 410 2

9. Mihalek Thomas 408 3

10. Baier René 400 1

11. Draxler Roland SG Weißenhorn 398 1

12. Streifeneder Günter 396 4

13. Schwer Oliver SV Westhausen 380 3

14. Egender Jürgen SV Neenstetten 368 3

15. Schwarz Wolfgang 368 1

16. Reißig Hubert BSV Lechtal 362 2

17. Binswanger Mario Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 360 1

18. Gold Walter 358 0

19. Mezger Michael 356 3

20. Hilble Jürgen 352 1

21. Kalchschmid Thomas Duifadaal Schnurrer 348 3

22. Starz Alexander 344 4

23. Kirsch Rüdiger 336 2

24. Kling Dominic SG Weißenhorn 332 0

25. Braunwarth Gerhard 328 0

26. Schmidbaur Franz Diana Hamlar 318 0

27. Reitenauer Nico
Ellerbacher
Bogner 308 0

28. Rückling Marco 276 0

29. Wachinger Leonhard 274 0

30. Häußermann Dirk TSF-Ludwigsfeld e.V. 266 1

31. Kreischer Markus Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 264 3

32. Hemmerich Kai 262 0

33. Fisch Jochen SG Weißenhorn 260 0

34. Roth Norbert 254 0

35. Foitzik Markus Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 252 0
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männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

36. Schreiber Josef Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 242 1

37. Heinisch Wolfgang Tell Holzschwang 236 1

38. Fisch Bernd SG Weißenhorn 208 0

39. Mäusle Uli Tell Holzschwang 202 0

40. Kienle Stefan 200 0

41. Husel Willi 186 0

42. Schmid Alexander Hubertus Deiningen 178 0

43. Scharpf Stefan Tell Holzschwang 164 1

44. Rathgeber Michael Tell Holzschwang 146 1

männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Preuß Fritz BSV Lechtal 412 3

2. Praher Ralf Bowhunter Team Plüderhausen 400 1

3. Daberger Jürgen Bowhunter Team Plüderhausen 392 1

4. Jung Anton SV Göggingen 1905 e.V. 384 1

5. Moosmüller Alois Duifadaal Schnurrer 368 2

6. Mayer Günter Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 362 2

7. Matschke Nico SG Königsbronn 346 1

8. Lix Christian Schützenverein Diana Hamlar 334 1

9. Angerer Bernd BSC Hard 332 3

10. Schneider Marcus Duifadaal Schnurrer 316 1

11. Knoblauch Robert Diana Hamlar 300 2

12. Müller Werner Bowhunter Team Plüderhausen 284 1

13. Huttner Frank SG Weißenhorn 272 1

13. Schmidt Bernhard SpVgg Höhenkirchen, "Sons of Archery" 272 1

15. Bassner Heinz TFBS München e.V. 266 1

16. Böhner Gerd 248 1

17. Rauschenberger Roy 248 0

18. Klose Uwe 226 0

19. Barfüßer Thomas Diana Hamlar 204 0

20. Birkmann Siegfried Wittelsbacher Drachenschützen 156 0
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männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Holz Wilhelm Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. 394 3

2. Klement Günter Schützenverein Hubertus Unterroth. 374 5

3. Winker Ingo 348 2

4. Kauer Helmut Edelweiß Bühl 342 2

5. Bettio Tobias
Ellerbacher
Bogner 320 1

6. Burgkart Josch Duifadaal Schnurrer 280 0

7. Kordik Wolfgang 246 0

8. Elischer Stefan SG Weißenhorn 240 0

9. Nagel Wilfried Monheimer Bogenclub 230 1

10. Albrecht Arne TSF Ludwigsfeld 224 0

11. Geier Peter 202 1

12. Keppeler Christian 150 0

männlich, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Zehter Sascha Duifadaal Schnurrer 510 14

2. Schäfer Peter 490 8

3. Hug-Reitberger Hans-Peter SG Weißenhorn 478 7

4. Erdogan Nail Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 460 9

männlich, Compound Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Burgkart Richard Duifadaal Schnurrer 390 0
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weiblich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Jung Marion SV Göggingen 1905 e.V. 402 2

2. Hilble Monika 384 6

3. Zehter Ingrid Duifadaal Schnurrer 352 2

4. Daberger Beate Bowhunter Team Plüderhausen 324 2

5. Ströbele Ulrike Hubertus Illerrieden 308 2

6. Idler Monika Bogenschützen Pfaffenhofen 304 2

7. Schnelle Barbara 290 1

8. Winker Marion 280 1

9. Gunst Sabine 266 0

10. Pfeiffer Julia Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 262 0

11. Hartmann Sarah Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding 258 0

12. Baier Aniela 250 0

13. Busse Anja 242 3

14. Lix Marijane Schützenverein Diana Hamlar 242 1

15. Matschke Angie SG Königsbronn 230 1

16. Brettschneider Antje 212 0

17. Killisperger Evi Duifadaal Schnurrer 208 0

18. Huttner Maria SG Weißenhorn 202 0

19. Bosch Annette 190 0

weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Burgkart Margarete Duifadaal Schnurrer 336 0

2. Reißig Petra BSV Lechtal 292 2

3. Angerer Regina BSC Hard 268 3

4. Specht Maria Wittelsbacher Drachenschützen 252 1

5. Schmidt Sabine SpVgg Höhenkirchen, "Sons of Archery" 66 0

weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Thimm Mieke Löwenbande 346 1

2. Barth Christina 282 1

3. Glatz Tanja Hubertus Deiningen 224 1

4. Eibl-Nagel Agneta Monheimer Bogenclub 118 2
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ab 14 männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kraus Josef
Ellerbacher
Bogner 292 0

ab 14 männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bettio Leon 322 2

2. Winker Julian 266 0
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ab 14 weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winker Diana 180 0
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11-13 männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Heindel Robin Schützenverein Göggingen 434 4

11-13 männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Birkmann Florian Wittelsbacher Drachenschützen 282 1
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11-13 weiblich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Baier Jenny 376 3
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bis 10 männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hemmerich Jimmy 190 0
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bis 10 weiblich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Baier Annalena 130 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Zehter Sascha Duifadaal Schnurrer , 510 14

2. Schäfer Peter , 490 8

3. Blind Michael Streichhof Bogenschützen , 480 8

4. Hug-Reitberger Hans-Peter SG Weißenhorn , 478 7

5. Erdogan Nail Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 460 9

6. Willsch Stefan SV Neenstetten , 448 4

7. Heßelbach Heiko Sabt Ebnat , 426 3

8. Idler Horst Bogenschützen Pfaffenhofen , 422 4

9. Killisperger Stefan Duifadaal Schnurrer , 418 3

10. Gross Daniel Landsberger Bogenschützen , 418 2

11. Ströbele Harry Hubertus Illerrieden , 414 3

12. Preuß Fritz BSV Lechtal , 412 3

13. Meindl Dieter RZ Bogensport , 410 2

14. Mihalek Thomas , 408 3

15. Jung Marion SV Göggingen 1905 e.V. , 402 2

16. Baier René , 400 1

16. Praher Ralf Bowhunter Team Plüderhausen , 400 1

18. Draxler Roland SG Weißenhorn , 398 1

19. Streifeneder Günter , 396 4

20. Holz Wilhelm Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. , 394 3

21. Daberger Jürgen Bowhunter Team Plüderhausen , 392 1

22. Burgkart Richard Duifadaal Schnurrer , 390 0

23. Hilble Monika , 384 6

24. Jung Anton SV Göggingen 1905 e.V. , 384 1

25. Schwer Oliver SV Westhausen , 380 3

26. Klement Günter Schützenverein Hubertus Unterroth. , 374 5

27. Egender Jürgen SV Neenstetten , 368 3

28. Moosmüller Alois Duifadaal Schnurrer , 368 2

29. Schwarz Wolfgang , 368 1

30. Mayer Günter Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 362 2

30. Reißig Hubert BSV Lechtal , 362 2

32. Binswanger Mario Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 360 1

33. Gold Walter , 358 0

34. Mezger Michael , 356 3

35. Zehter Ingrid Duifadaal Schnurrer , 352 2

36. Hilble Jürgen , 352 1

37. Kalchschmid Thomas Duifadaal Schnurrer , 348 3

38. Winker Ingo , 348 2

39. Matschke Nico SG Königsbronn , 346 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

39. Thimm Mieke Löwenbande , 346 1

41. Starz Alexander , 344 4

42. Kauer Helmut Edelweiß Bühl , 342 2

43. Kirsch Rüdiger , 336 2

44. Burgkart Margarete Duifadaal Schnurrer , 336 0

45. Lix Christian Schützenverein Diana Hamlar , 334 1

46. Angerer Bernd BSC Hard , 332 3

47. Kling Dominic SG Weißenhorn , 332 0

48. Braunwarth Gerhard , 328 0

49. Daberger Beate Bowhunter Team Plüderhausen , 324 2

50. Bettio Tobias
Ellerbacher
Bogner , 320 1

51. Schmidbaur Franz Diana Hamlar , 318 0

52. Schneider Marcus Duifadaal Schnurrer , 316 1

53. Ströbele Ulrike Hubertus Illerrieden , 308 2

54. Reitenauer Nico
Ellerbacher
Bogner , 308 0

55. Idler Monika Bogenschützen Pfaffenhofen , 304 2

56. Knoblauch Robert Diana Hamlar , 300 2

57. Reißig Petra BSV Lechtal , 292 2

58. Schnelle Barbara , 290 1

59. Müller Werner Bowhunter Team Plüderhausen , 284 1

60. Barth Christina , 282 1

61. Winker Marion , 280 1

62. Burgkart Josch Duifadaal Schnurrer , 280 0

63. Rückling Marco , 276 0

64. Wachinger Leonhard , 274 0

65. Huttner Frank SG Weißenhorn , 272 1

65. Schmidt Bernhard SpVgg Höhenkirchen, "Sons of Archery" , 272 1

67. Angerer Regina BSC Hard , 268 3

68. Bassner Heinz TFBS München e.V. , 266 1

68. Häußermann Dirk TSF-Ludwigsfeld e.V. , 266 1

70. Gunst Sabine , 266 0

71. Kreischer Markus Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 264 3

72. Hemmerich Kai , 262 0

72. Pfeiffer Julia Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 262 0

74. Fisch Jochen SG Weißenhorn , 260 0

75. Hartmann Sarah Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 258 0

76. Roth Norbert , 254 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

77. Specht Maria Wittelsbacher Drachenschützen , 252 1

78. Foitzik Markus Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 252 0

79. Baier Aniela , 250 0

80. Böhner Gerd , 248 1

81. Rauschenberger Roy , 248 0

82. Kordik Wolfgang , 246 0

83. Busse Anja , 242 3

84. Lix Marijane Schützenverein Diana Hamlar , 242 1

84. Schreiber Josef Vereingte Schützengesellschaft 1849 e.V. Wemding , 242 1

86. Elischer Stefan SG Weißenhorn , 240 0

87. Heinisch Wolfgang Tell Holzschwang , 236 1

88. Matschke Angie SG Königsbronn , 230 1

88. Nagel Wilfried Monheimer Bogenclub , 230 1

90. Klose Uwe , 226 0

91. Glatz Tanja Hubertus Deiningen , 224 1

92. Albrecht Arne TSF Ludwigsfeld , 224 0

93. Brettschneider Antje , 212 0

94. Fisch Bernd SG Weißenhorn , 208 0

94. Killisperger Evi Duifadaal Schnurrer , 208 0

96. Barfüßer Thomas Diana Hamlar , 204 0

97. Geier Peter , 202 1

98. Huttner Maria SG Weißenhorn , 202 0

98. Mäusle Uli Tell Holzschwang , 202 0

100. Kienle Stefan , 200 0

101. Bosch Annette , 190 0

102. Husel Willi , 186 0

103. Schmid Alexander Hubertus Deiningen , 178 0

104. Scharpf Stefan Tell Holzschwang , 164 1

105. Birkmann Siegfried Wittelsbacher Drachenschützen , 156 0

106. Keppeler Christian , 150 0

107. Rathgeber Michael Tell Holzschwang , 146 1

108. Eibl-Nagel Agneta Monheimer Bogenclub , 118 2

109. Schmidt Sabine SpVgg Höhenkirchen, "Sons of Archery" , 66 0
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